
 

RSZP-2003- 404 /18       Poznań, dnia 17.12.2018r. 
 

    
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na świadczenie usługi 

bezpośredniej ochrony fizycznej, realizowanej zgodnie z przepisami ustawy o ochronie osób i 

mienia, monitoringu i działania grupy interwencyjnej oraz obsługa szatni w obiektach Akademii 

Wychowania Fizycznego w Poznaniu. RSZP-2003-18/18/ZP. 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, 
informuje, że w ww. postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 4 Wykonawców: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena PLN brutto 
oferty 

(roboczogodzina
) 

Kontrola swoich 
pracowników w 
ramach nadzoru 

1. 

Konsorcjum firm:  
Spółdzielnia DOZÓR w Gnieźnie  
ul. Żwirki i Wigury 19a 
62-200 Gniezno 
Biuro Ochrony A-Z 
ul. Bogusławskiego 26/4 
62-002 Suchy Las 

21,94 zł 5 razy na tydzień 

2. 

Agencja Ochrony Osób i Mienia 
ZUBRZYCKI Sp. z o.o.  
ul. Łucka 18 lok. 1701A 
00-845 Warszawa 

23,06 zł  3 razy na tydzień 

3. 
WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o. 
pl. Orląt Lwowskich 2 
53-605 Wrocław 

16,65 zł 5 razy na tydzień 

4. 

Konsorcjum firm:  
Vigor Security Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Vigor Security Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Biuro Ochrony Vigor Sp. z o.o. 
ul. Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

21,18 zł 5 razy na tydzień 

 

Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie z Indywidualnymi Warunkami 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium: ceny oraz kontrolą 

swoich pracowników w ramach nadzoru. 

 
Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców, którzy złożyli ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie z IWZ. 
 

Numer 
oferty 

Cena  

(pkt.) 

Kontrola swoich 
pracowników w 
ramach nadzoru 

(pkt.) 

 

Suma pkt 

1 69,82 8,00 77,82 

2 66,43 4,00 70,43 

3 92,00 8,00 100,00 



 

4 72,32 8,00 80,32 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy:  
WOLF SŁUŻBA OCHRONY Sp. z o.o., pl. Orląt Lwowskich 2, 53-605 Wrocław 
Cena brutto: 16,65 zł/rbh. 
Kontrola swoich pracowników w ramach nadzoru: 5 razy na tydzień 
 

Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 100,00 według kryteriów oceny ofert przyjętych przez 
Zamawiającego. 

 

 Z poważaniem 
          

      REKTOR  
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Edyta Gwóźdź 


